MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 0713/2021 Em 28 de abril de 2021

Ao
Excelentíssimo Senhor

Câmara Municipal de Araraauara
Protocolo: 3248/2021 de 29/04/2021 16:10
Documento: Resposta Ro 2 ao Requerimento no 258/2021
Interessado: PREFEri'URA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUAR.i

CHEFE GABINETE

Destinatário; Gerência de Expediente

ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipa

Rua Sõo Bento,887.

!UARAZSP

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
ao Requerimento n 0258/2021

encaminhámos a inclusa cópia do ofício expedido pela Secretaria Municipal de Direitos

de autoria do Vereador JOAO CLEMENTE,

Humanos e Participação Popular.

Colocando-nos à disposição para o que for

necessário, renovamos os protestos d(:prí6;;N. estima e consideração.

Aténciosambnte

EDINHO SALVA

Prefeit(#+4unicipa
#

PREFEITURA Do MUNICÍPIO DE AKAKAQUAKA
SECRETA]UA DE DIREITOS HU»CANOS E PAR'l'lCIPAÇAO POPULAR

Araraquaia, 26 de abril de 2021

Of OI0/2021-SDHPP

Chefia de Gabinete

Assunto: Resposta ao Requerimento N'258/202 1

Prezado,

Com os meus cordiais cumprimentos, venho por meio deste informar que o conselho que foi

objeto do presente requerimento está en] fase de recomposição e atualização de seus membros, sendo

que todos eles tem caráter de indicação direta do Prefeito Municipal. O atual Presidente do Conselho

se chama Paulo Sérgio Sgobbi, contato: 99274-8944. Para realização de contato institucional com os

Conselhos Municipais, salientamos que é importante utilizar da Casa dos Conselhos, órgão

responsável pela intermediação de sociedade civil, instituiçõesjunto aos diversos conselhos. O gestor

do espaço é Adriel Barbosa(98113 6052), estando lotado na Coordenadoria de Participação Popular

ocupada por Anderson Salva (3322 0976)

No aguardo de vossa verificação e retomo, despeço-nle grata pela atenção e me coloco a

disposição para os esclarecimentos que se fizer necessário.

Atenciosamente

H-Kk,:Í«-'

Secretária de Djljlljl lmianos e Participação Popular

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: M9R5S6C0R8D3K9P8
		2021-04-30T16:21:56-0300

		2021-04-30T16:21:56-0300